(ao poente) com o lote 20, onde se acha encravada a casa nº 2014, de propriedade de Antenor Romero, ambas com frente para a
mesma Rua Azevedo Bolão, registrada às fls. 442, no livro 270, matrícula n° 14.714 de 21.12.87, no Terceiro Ofício de Registro
de Imóveis de Fortaleza-CE.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$1.200.000,00 (Um milhão e duzentos mil reais).

DEPOSITÁRIO: LEVI RODRIGUES DO NASCIMENTO

            Dado e passado nesta cidade de Mossoró-RN, aos 15 de dezembro de 2025. Eu, FRANCISCA ELZA BEZERRA DA FE,
Analista Judiciário, conferi e vai devidamente assinado pelo MM.Juiz.

 

Juiz de Direito em substituição legal

[...]

DENOMINADO "30 DE SETEMBRO", DESTA CIDADE, COM ÁREA DE 300,00M² DE SUPERFÍCIE, NO
ALINHAMENTO DE UMA RUA PROJETADA, AINDA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL, DESIGNADA DE "4", MEDIDO
12,50M DE LARGURA NA FRENTE POR 24,00M DE COMPRIMENTO de propriedade de HELENICE RODRIGUES
REBOUÇAS. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$72.000,00

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$72.000,00 (setenta e dois mil reais) cada lote, totalizando R$216.000,00 (duzentos e dezesseis mil
reais).

DEPOSITÁRIO: HELENICE RODRIGUES REBOUÇAS

            Dado e passado nesta cidade de Mossoró-RN, aos 19 de janeiro de 2026. Eu, FRANCISCA ELZA BEZERRA DA FE,
Analista Judiciário, conferi e vai devidamente assinado pelo MM. Juiz de Direito.

[...]

025/030v do livro 167, datado de 05/01/2015, dado em primeiro grau e
especial hipoteca, sem concorrência de terceiros, em favor do BANCO DO BRASIL S/A., de propriedade de HALLYSON
MARCELLO SILVA DE OLIVEIRA e KENIA MARQUES MORAIS OLIVEIRA.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) cada lote, totalizando R$275.000,00 (duzentos e setenta e
cinco mil reais).

DEPOSITÁRIOS: HALLYSON MARCELLO SILVA DE OLIVEIRA e KENIA MARQUES MORAIS OLIVEIRA

            Dado e passado nesta cidade de Mossoró-RN, aos 19 de janeiro de 2026. Eu, FRANCISCA ELZA BEZERRA DA FE,
Analista Judiciário, conferi e vai devidamente assinado pelo MM.